



Fakturační údaje objednavatele:

Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice

IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958

Kontaktní osoba: Lenka Benešová
Tel.: +420 485 666 666
e-mail: 

Dodavatel:

EUROSYS s.r.o.
Mostecká 227/9
412 01 Litoměřice 1

IČO: 25008366
DIČ: CZ25008366

Kontaktní osoba: Ing. Jan Köhler

OBJEDNÁVKA č.: 14/2025/PK (na faktuře uvádějte číslo objednávky)

ze dne: 20. 05. 2025

Objednáváme u vás:

technické vybavení pro speciální výslechovou místnost v budově MěÚ v Litoměřicích, I. a II.
NP, místnost č. 214 a technická místnost č. 206.

Cena stanovena dle Nabídkového listu č. NV-136/2025, který je součástí objednávky.

Celková cena včetně DPH: 89 752,96 Kč

Ing.Bc. Renáta Jurková

vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví



**Dodavatel:
Eurosys s.r.o.**

Mostecká 227/9
41201 Litoměřice

Česká republika

IČO: 25008366 DIČ: CZ25008366

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou odd.C,
vločka 11082 ze dne 09.09.1996 u Krajského soudu v
Ústí nad Labem.

Doprava: Dodavatelem
Úhrada: Na bankovní účet

Odběratel: Zákaznické číslo: 565

Město Litoměřice

Mírové náměstí 15/7

412 01 Litoměřice

Česká republika

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

Datum vystavení dokladu: 20.05.2025

Platí do: 31.07.2025

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
Kamery:						
DS-2CD2146G2-I (2,8mm) IP 4Mpix dome kamera	2,00 ks	4 875,00	9 750,00	21%	2 047,50	11 797,50
DS-1280ZJ-DM46 montážní krabice	2,00 ks	510,00	1 020,00	21%	214,20	1 234,20
DS-2DE4A425IWG-E IP 4Mpix PTZ kamera	1,00 ks	18 360,00	18 360,00	21%	3 855,60	22 215,60
DS-1605ZJ konzole pro PTZ kameru na stěnu	1,00 ks	840,00	840,00	21%	176,40	1 016,40
DS-2FP2020 stropní mikrofón všesměrový	2,00 ks	1 099,00	2 198,00	21%	461,58	2 659,58
DS-2FA1201-DL zdroj 12V/1A	2,00 ks	190,00	380,00	21%	79,80	459,80
Záznamové pracoviště:						
DS-7608NXI-K2 zázn.zařízení pro 8 IP kam. až 12Mpx	1,00 ks	5 970,00	5 970,00	21%	1 253,70	7 223,70
HDD 2TB	1,00 ks	1 949,00	1 949,00	21%	409,29	2 358,29
DS-1200KI klávesnice pro PTZ k NVR	1,00 ks	8 190,00	8 190,00	21%	1 719,90	9 909,90
DS-3E0505HP-E PoE switch, 4xPoE 100Mbps,	2,00 ks	1 635,00	3 270,00	21%	686,70	3 956,70
Elektroinstalační materiál:						
Kabel Planet Elite UTP/CAT.5/100MHz 4x2x0.5	30,00 m	9,90	297,00	21%	62,37	359,37
CC-02 instal.kab.JA-100 4x0.5mm	30,00 m	9,30	279,00	21%	58,59	337,59
CYKY 3Jx1.5 - kabel silový /C/ 1257864	10,00 m	21,00	210,00	21%	44,10	254,10
Lišta vkladací LHD 17x17 /2m/	20,00 m	24,90	498,00	21%	104,58	602,58
Zásuvka 230V - komplet	1,00 ks	220,00	220,00	21%	46,20	266,20
Prodl.šňůra 5 zás.2m /P0512/	1,00 ks	199,00	199,00	21%	41,79	240,79
Patch kabel Cat5E UTP 1m šedý	4,00 ks	24,00	96,00	21%	20,16	116,16
Koncovka RJ-45 8/8 tel.vid.lisov. /TF54	10,00 ks	5,00	50,00	21%	10,50	60,50
Drobný elektroinstalační materiál			500,00	21%	105,00	605,00
Montážní položky:						
Montáž CCTV	1,00 ks	19 900,00	19 900,00	21%	4 179,00	24 079,00

Poznámky:

Cenová nabídka počítá s využitím stávajících kabelových rozvodů. Pokud se při montáži zjistí, že je potřeba úprava nebo oprava kabelových rozvodů, řešilo by se to na místě s objednatelem.

Cenová nabídka neobsahuje dodávku a montáž "skříňky" pro otočnou kameru - po dohodě zajistí objednatel (nutná konzultace ohledně osazení kamery)

V ceně montáže je zahrnuta demontáž stávajícího kamerového systému a zaškolení obsluhy.

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
-----------------------------	---------------	--------------------------------	------------------------	--------------	---------------	----------------------

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	74 176,00	15 576,96	89 752,96
Celkem		74 176,00	15 576,96	89 752,96
Zaokrouhlení				0,00
Částka k úhradě		89 752,96		

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a):



Převzal(a), dne:

Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon:

Mobilní telefon:

Fax:

 E-mail: info@eurosys.cz

 WWW: www.eurosys.cz